令和３年２月１４日

所属長 各位

（一社）青森県水泳連盟

会長  前田  済

第４３回全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会４７都道府県通信競泳競技大会

兼 青森県水泳連盟Ａ級競技大会（１０級以上）

（大会コード番号 ０２２０６０４）

常日頃教育とスポーツの振興にご尽力くだされている貴職に対して心から敬意と感謝を表します。

さて、標記の大会を下記要項により開催しますので、貴職管下の選手を多数ご派遣下さいますよう

お願い申し上げます。

大  会  要  項

１ 主  催  （一社）青森県水泳連盟

２ 後  援  青森県高等学校体育連盟・青森県中学校体育連盟

３ 主  管  平川水泳協会

４ 日  時  令和３年３月１４日（日）１３時（予定）

５ 場  所  碇ヶ関屋内温水プール（ゆうえい館）（25M×8 レーン 公認）

      〒038－0101 平川市碇ヶ関高田２０－３（ＪＲ碇ヶ関駅徒歩１分）

６ 競技方法  ①（公財）日本水泳連盟競泳競技規則により行う。

        ②（公財）日本水泳連盟が定める、第４３回(２０２０年度) 全国ＪＯＣジュニア

オリンピックカップ春季水泳競技大会４７都道府県通信競泳競技大会【実施要領】に基づく。

        ③参加年齢の決定は本大会第１日の満年齢（要項の２０２１年３月２７日とする）による。

        ④各種目ともタイムレース決勝とする。

７ 申込規定  ①参加資格（公財）日本水泳連盟競技者登録２０２０年度完了者

        ②４７都道府県通信競泳競技大会においては、２０２０年４月１日～２０２１年２月２８日

までの公式・公認競技会において所定の標準記録を突破した者は、その種目(距離)に限り

申し込むことができる。（最高記録で申込むこと）

        ③青森県水泳連盟Ａ級競技大会へは、２０２０年４月１日～２０２１年２月２８日までに

公式・公認競技会において１０級以上の記録を突破したものが参加できる。

④参 加 料  一種目１，２００円・リレー１チーム２，０００円。

⑤申込方法  登録団体（参加クラブ・学校）は、競技者登録システム（Web-SWMSYS）

によりエントリーを行う。

⑥申 込 先  〒036-8084 弘前市高田 3-4-3 エンブレイス B 203

 平川水泳協会事務局 久米田一喜 宛

※「ＪＯ代替大会」申込書在中と記入して下さい。

⑦申込締切  ２０２１年３月４日（木）必着厳守

⑧問い合わせ先  平川水泳協会事務局 久米田一喜 090-2028-2182

メールアドレス bd73ib@bma.biglobe.ne.jp

       ⑨参加料等について 大会当日に現金にて納入のこと

８ 競技種目および競技順序

 １  女子   ８００ｍ自 由 形        ２１ 女子  ４×５０ｍフリーリレー

 ２  男子  １５００ｍ自 由 形        ２２ 男子  ４×５０ｍフリーリレー

 ３  女子   ２００ｍ自 由 形        ２３ 女子 ４×１００ｍフリーリレー

 ４  男子   ２００ｍ自 由 形        ２４ 男子 ４×１００ｍフリーリレー

 ５  女子   ２００ｍ背 泳 ぎ        ２５ 女子   ２００ｍ個人メドレー

 ６  男子   ２００ｍ背 泳 ぎ        ２６ 男子   ２００ｍ個人メドレー

 ７  女子   ２００ｍバタフ ライ        ２７ 女子   ４００ｍ自 由 形

 ８  男子   ２００ｍバタフ ライ        ２８ 男子   ４００ｍ自 由 形

 ９  女子   ２００ｍ平 泳 ぎ        ２９ 女子   １００ｍ背 泳 ぎ

１０  男子   ２００ｍ平 泳 ぎ        ３０ 男子   １００ｍ背 泳 ぎ

１１  女子   ４００ｍ個人メドレー        ３１ 女子   １００ｍバタフ ライ

１２  男子   ４００ｍ個人メドレー        ３２ 男子   １００ｍバタフ ライ

１３  女子    ５０ｍ自 由 形        ３３ 女子   １００ｍ平 泳 ぎ

１４  男子    ５０ｍ自 由 形        ３４ 男子   １００ｍ平 泳 ぎ

１５  女子    ５０ｍ背 泳 ぎ        ３５ 女子   １００ｍ自 由 形

１６  男子    ５０ｍ背 泳 ぎ        ３６ 男子   １００ｍ自 由 形

１７  女子    ５０ｍバタフ ライ        ３７ 女子  ４×５０ｍメドレーリレー

１８  男子    ５０ｍバタフ ライ        ３８ 男子  ４×５０ｍメドレーリレー

１９  女子    ５０ｍ平 泳 ぎ        ３９ 女子 ４×１００ｍメドレーリレー

２０  男子    ５０ｍ平 泳 ぎ              ４０ 男子 ４×１００ｍメドレーリレー

９ 提出書類

① エントリーＴＩＭＥ一覧

② リレーエントリー一覧表

③ 大会申込書

④ 別紙、青森県水泳連盟が定める「主催大会における新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドラ

イン」を必ず熟読の上、ガイドラインについて参加クラブが同意でき、さらに大会参加ルール

同意書へ保護者が同意を認めたものは、同意書の提出。

（同意できない場合は、参加を認めない）

１０ その他

① 必ず各クラブ引率者１名は参加選手の管理をすること。（競技役員の兼務は不可）

② 引率者は２名以内とする。（コーチ・マネージャーを含む）

③ 無観客試合で実施する。

大会処理Ｎｏ．

   年   月   日

大 会 申 込 書

第４３回全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会４７都道府県通信競泳競技大会

兼 青森県水泳連盟Ａ級競技大会（１０級以上）

所 属 名

住   所

連 絡 先（電話）

メールアドレス

責 任 者                      ㊞

【内  訳】

①参 加 人 数  男子    名 女子    名   合 計       名

②参 加 種 目  男子   種目 女子   種目   合 計      種目

③リレー 種目  男子   種目 女子   種目   合 計      種目

④参 加 料  一種目１，２００円 ×   種目   合 計       円

⑤リレー 種目  一種目２，０００円 ×   種目   合 計       円

総金額           円

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊通信欄＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊